
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 22-6-2017 35277

Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi

Appalti

COMUNE DI BARLETTA
Avviso di aggiudicazione procedura di gara per affidamento servizio di trasporto alunni.

Affidamento del “Servizio di trasporto comunale per alunni con disabilità delle scuole dell’Infanzia, 
Primarie e Secondarie di I Grado”, “Servizio di trasporto provinciale per studenti con disabilità delle scuole 
secondarie di II Grado residenti nel territorio urbano ed extraurbano”, “Servizio di trasporto comunale per 
alunni della scuola dell’infanzia e dell’obbligo residenti nel territorio extraurbano”.

Importo complessivo posto a base di gara € 482.738,33 onnicomprensivo ed IVA inclusa;
Tipo di Procedura: aperta ex art.60 del d.lgs. n.50/2016.
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. h) del d.lgs. 50/2016
Ditte partecipanti: n.03

1. AUTOLINEE DOVER di Noci (Ba);
2. A.T.I. VIAGGI VASSALLUCCl/GIORGIO VIAGGI SNC/AUTONOLEGGI F.LLI ZAGARIA di Andria (Bt);
3. PAOLO SCOPPIO E FIGLIO AUTOLINEE SRL di Gioia del Colle (Ba).

Ditta aggiudicataria: A.T.I. VIAGGI VASSALLUCCI di Vassallucci Sebastiano di Andria (mandataria)/GIORGIO 
VIAGGI di Giorgio Riccardo Raffaele & figli s.n.c. di Andria (mandante)/AUTONOLEGGI F.LLI ZAGARIA di Zagara 
Lazzaro, Angelo ed Emanuele s.n.c. di Andria (mandante), offerente il ribasso percentuale del 25,00% da 
applicarsi sull’importo unitario posto a base di gara giornaliero per utente di € 7,40 IVA compresa, per un 
importo complessivo di € 301.240,80 IVA compresa per tre anni scolastici 2017/2020.

Determina di aggiudicazione definitiva n.663 del 12/05/2017. 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Lucia Maria Gammarota 

Barletta, 29 maggio 2017

Il dirigente
Dott.ssa Rosa Di Palma


	BARLETTA



